ASCM

Toutes sections + Omnisport confondus

Ventilation des réalisations 2023

Ventilation des dépenses
Frais de Personnel
Bénévolat adhérents
Locaux mis a disposition
Fonctionnement divers

Total dépenses

Ventilation des recettes
Adhérents et participants
Bénévolat adhérents
Locaux mis a disposition
Subventions et sponsors

Total recettes

Résultat 2023

Montant

141 989

160 688

19 380

142 905

464 961

Montant

245 252

160 688

19 380

70 716

496 036

31074

En %

En %

31%

35%

4%

31%

100%

49%

32%

4%

14%

100%



