ASCM

Toutes sections + Omnisport confondus

Ventilation des réalisations 2023

Ventilation des dépenses	<u>Montant</u>	<u>En %</u>
Frais de Personnel	141 989	31%
Bénévolat adhérents	160 688	35%
Locaux mis à disposition	19 380	4%
Fonctionnement divers	142 905	31%
Total dépenses	464 961	100%
Ventilation des recettes	<u>Montant</u>	<u>En %</u>
Adhérents et participants	245 252	49%
Bénévolat adhérents	160 688	32%
Locaux mis à disposition	19 380	4%
Subventions et sponsors	70 716	14%
Total recettes	496 036	100%

31 074

Résultat 2023